Японские технологии с 1912 г. 63 Работа со сточными водами
В данном документе нет положений, обязательных для исполнения. Компания «EBARA Pumps Europe S.p.A.» оставляет за собой право на внесение изменений без предварительного уведомления.
DL - DL W/C
Погружные	электрические	канализационные	насосы	из	чугуна
НАЗНАЧЕНИЕ
•	Откачка	бытовых	и	промышленных	стоков
•	Очистка	стоков
•	Осушение	подземных	полостей

ТАБЛИЦА РАБОЧИХ ХАРАКТЕРИСТИК МОДЕЛИ DML 80
Модель
P2 Подача Q
   л/мин 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600
л.с. кВт
   м3/ч 12 24 36 48 60 72 84 96
Напор Н, м
80DML52.2 3 2,2 11,2 9,6 8,2 7,1 6,2 5,5 4,9 4,0
80DML53.7 5 3,7 15,8 14,2 12,8 11,7 10,7 9,7 8,8 7,9
Модель
P2 Подача Q
   л/мин 500 1000 1300 1600 1900 2200 2400 2500
л.с. кВт
   м3/ч 30 60 78 96 114 132 144 150
Напор Н, м
100DML53.7 5 3,7 13,5 10,7 9,3 7,9 6,5 5,0 4,0 -
100DML55.5 7,5 5,5 17,9 14,9 13,4 11,9 10,6 9,3 8,5 -
100DML57.5 10 7,5 20,6 18,0 16,7 15,5 14,2 13,0 12,1 -
100DML511 15 11 27,5 25,2 23,7 22,2 20,7 19,1 18,0 17,5
100DML515 20 15 33,5 31,3 29,8 28,3 26,7 25,1 24,0 23,4
100DML522 30 22 38,5 36,4 34,9 33,3 31,7 30,0 28,7 28,0
ТАБЛИЦА РАБОЧИХ ХАРАКТЕРИСТИК МОДЕЛИ DML 100
Модель
P2 Подача Q
   л/мин 1000 2000 2500 3000 3400 4000 4500 5000 5500
л.с. кВт
   м3/ч 60 120 150 180 204 240 270 300 330
Напор Н, м
150DML55.5 7,5 5,5 14,9 10,1 8,0 5,9 3,9 - - - -
150DML57.5 10 7,5 18,0 13,7 11,6 9,5 7,5 4,0 - - -
150DML511 15 11 25,2 20,2 17,5 14,7 12,2 8,6 5,4 - -
150DML515 20 15 31,3 26,1 23,4 20,6 18,2 14,8 11,9 8,6 -
150DML522 30 22 36,4 31,1 28,0 25,2 22,9 19,5 16,8 13,8 10,5
ТАБЛИЦА РАБОЧИХ ХАРАКТЕРИСТИК МОДЕЛИ DML 150
ПОГРУЖНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ НАСОСЫ ДЛЯ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ
СТОКОВ (С ОДНОКАНАЛЬНЫМ РАБОЧИМ КОЛЕСОМ)

Японские технологии с 1912 г. 69 Работа со сточными водами
В данном документе нет положений, обязательных для исполнения. Компания «EBARA Pumps Europe S.p.A.» оставляет за собой право на внесение изменений без предварительного уведомления.
DML - DMLF
РАЗМЕРЫ МОДЕЛИ DML
МУВ
РАЗМЕРЫ МОДЕЛИ DML
Модель
Размеры, мм
Масса, кг
DA кВт A B C D E F H J L1 L2
80DML52.5 80 2,2 542 320 385 157 285 308 668 210 279 547 80,0
80DML53.7 80 3,7 542 320 385 157 285 308 727 210 279 627 87,0
100DML53.7 100 3,7 582 320 425 157 315 313 727 210 279 627 89,0
100DML55.5 100 5,5 658 381 470 188 360 339 824 255 310 724 121,0
100DML57.5 100 7,5 658 381 470 188 360 339 824 255 310 724 125,0
100DML511 100 11 751 455 530 221 420 355 938 315 329 778 160,0
100DML515 100 15 751 455 530 221 420 355 938 315 329 778 166,0
100DML522 100 22 795 497 550 245 440 358 1021 335 342 841 226,0
150DML55.5 150 5,5 715,5 381 527,5 188 385 369 824 255 310 724 127,0
150DML57.5 150 7,5 715,5 381 527,5 188 385 369 824 255 310 724 132,0
150DML511 150 11 808,5 455 587,5 221 445 385 938 315 329 778 166,0
150DML515 150 15 808,5 455 587,5 221 445 385 938 315 329 778 172,0
150DML522 150 22 852,5 497 607,5 245 465 388 1021 335 342 841 232,0
РАЗМЕРЫ трубной муфты QDC LM 80 (для моделей 80 (100) DML 52.2, 53.7)
длина направляющей
болт
анкерный болт